
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.18.2016.KS 

 

Protokół Nr 88/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 18 kwietnia 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1215, zakończenie o godz. 1252 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. 

 

Zaproszone Osoby:  

 Kierownik Referatu PTZ Katarzyna Wieprzęć, 

 Dyrektor PCP Tomasz Brymora. 

 

Porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok.  

4. Wniosek PCPR w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na realizację zadania pn. „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego 

w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie”. 

5. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie aktualizacji "Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego 

dla Powiatu Stalowowolskiego". 

6. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli. 

7. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad XVII Sesji 

Rady Powiatu Stalowowolskiego: 

a) Projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji "Planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Stalowowolskiego". 



 
 

b)   Projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 88. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do 

porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie 

było. Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

  Sekretarz Powiatu Helena Krasoń omówiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Za – 3 głosy, przeciw i wstrzymujących - brak. 

 

Ad. 4. Wniosek PCPR w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na realizację zadania pn. „Wspieranie jednostek samorządu 

terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie”. 

 Dyrektor PCPR Tomasz Brymora przedstawił wniosek w sprawie zabezpieczenia środków 

finansowych w budżecie powiatu stalowowolskiego w kwocie 30 070, 00 zł.   na realizację 

zadania pn. „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie”. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie 

Zarządu mają uwagi lub pytania do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie. 

 Za – 3 głosy, przeciw i wstrzymujących - brak. 

 

Ad. 5. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji "Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego". 



 
 

 Kierownik Referatu Publicznego Transportu Zbiorowego Katarzyna Wieprzęć przedstawiła 

uchwałę oraz omówiła zaktualizowany „Plan zrównoważonego rozwoju publicznego 

transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego”. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy Członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Za – 3 głosy, przeciw i wstrzymujących - brak. 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Stalowowolskiego doraźnej kontroli. 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń omówiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Za – 3 głosy, przeciw i wstrzymujących - brak. 

 

Ad. 7. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad XVII 

Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego: 

a)  projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie aktualizacji "Planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Stalowowolskiego". 

b)  projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli. 

 Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania do 

wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

 Za – 3 głosy, przeciw i wstrzymujących - brak. 

 

Ad. 8. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 9. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 88. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


